
Об утверждении состава  

апелляционной комиссии 

 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего профессионального 

образования, утверждённым  приказом Министерства образовании и науки  

РФ от  16.08.2013 № 968, приказом Минобрнауки России от 17 ноября 2017 г. 

№ 1138, с целью рассмотрения заявлений о нарушении порядка проведения 

государственной итоговой аттестации  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав апелляционной комиссии согласно списка: 

Председатель комиссии: Лунина Наталья Николаевна, директор колледжа 

Члены комиссии: 

Пилипук Василий Александрович, преподаватель; 

Мельников Николай Дмитриевич, преподаватель; 

Илясова Светлана Викторовна, преподаватель; 

Литвинчук Наталья Николаевна,  преподаватель. 

 

 

бюджетное учреждение среднего профессионального образования  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 

«Междуреченский агропромышленный колледж»  

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

28.05.2017                                    № 222/од 

пгт.  Междуреченский 

 


